



## Ådalen Trekroner ApS

Nyhavn 63, 3.  
1051 København K  
CVR-nr. 38151959

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.01.2022

---

**Torben Røslér**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ådalen Trekroner ApS

Nyhavn 63, 3.

1051 København K

CVR-nr.: 38151959

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Torben Røslér, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på videresalg. Selskabets aktivitetsniveau har siden salget af ejendommene været mindsket.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 14 t.kr., og egenkapitalen udviser 479 t.kr. pr. balancedagen. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(62.200)</b>	<b>312.045</b>
Andre finansielle indtægter	1	45.454	148.512
Andre finansielle omkostninger	2	(1.453)	(4.726)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(18.199)</b>	<b>455.831</b>
Skat af årets resultat	3	4.004	(100.283)
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.195)</b>	<b>355.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.650.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.800.000
Overført resultat		(14.195)	(6.094.452)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(14.195)</b>	<b>355.548</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		378.907	2.417.007
Udskudt skat		15.954	23.519
Andre tilgodehavender		0	118.435
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.569	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>406.430</b>	<b>2.558.961</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>86.162</b>	<b>288.280</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>492.592</b>	<b>2.847.241</b>
<b>Aktiver</b>		<b>492.592</b>	<b>2.847.241</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		428.592	(2.207.213)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.650.000
<b>Egenkapital</b>		<b>478.592</b>	<b>492.787</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	20.900
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	2.333.554
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.000</b>	<b>2.354.454</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.000</b>	<b>2.354.454</b>
<b>Passiver</b>		<b>492.592</b>	<b>2.847.241</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(2.207.213)	2.650.000	492.787
Øvrige egenkapitalposter	0	2.650.000	(2.650.000)	0
Årets resultat	0	(14.195)	0	(14.195)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>428.592</b>	<b>0</b>	<b>478.592</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	45.454	148.512
	<b>45.454</b>	<b>148.512</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	881	3.726
Øvrige finansielle omkostninger	572	1.000
	<b>1.453</b>	<b>4.726</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	19.515	100.283
Refusion i sambeskatning	(23.519)	0
	<b>(4.004)</b>	<b>100.283</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
